

beauty by MALTBY ApS
Ved Damhussøen 16 1., 2720 Vanløse

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 71 45 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Heidi Maltby Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | beauty by MALTBY ApS Ved Damhussøen 16 1. 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 40 71 45 53 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Heidi Maltby Thomsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | SMUK skincare ApS, Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.156 kr. mod -5.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -84.156 | 0 |
| Årets resultat | -89.156 | -5.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -89.156 | -5.000 |
| Disponeret i alt | -89.156 | -5.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 430.787 | 514.943 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>430.787</u> | <u>514.943</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>430.787</u> | <u>514.943</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 27.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>27.000</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>27.000</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>457.787</u> | <u>514.943</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 376.887 | 466.043 |
| Egenkapital i alt | 416.887 | 506.043 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 30.900 | 3.900 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 40.900 | 8.900 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 40.900 | 8.900 |
| | | |
| Passiver i alt | 457.787 | 514.943 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 471.043 | 511.043 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.000 | -5.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 466.043 | 506.043 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -89.156 | -89.156 |
| | 40.000 | 376.887 | 416.887 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>514.943</u> | <u>514.943</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>514.943</u> | <u>514.943</u> |
| Årets nedskrivning | <u>-84.156</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-84.156</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>430.787</u> | <u>514.943</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------------|------------------|-----------------------|------------------------|
| SMUK skincare ApS, Frederiksberg | 100 % | <u>430.787</u> | <u>-116.445</u> |
| | | <u>430.787</u> | <u>-116.445</u> |

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.